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OTRA INFORMACION RELEVANTE

De conformidad con lo previsto en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados
de Valores y de los Servicios de Inversion, eDreams ODIGEO (la “Sociedad”) informa a la Comisién
Nacional del Mercado de los Valores de lo siguiente.

En relacidn con nuestra comunicacién de otra informacién relevante de fecha 19 de noviembre de
2024 (nimero 31.427), relativa al programa de recompra de acciones de la Sociedad de conformidad
con la autorizacion conferida por la junta general de accionistas celebrada el 27 de septiembre de
2024 (el “Programa de Recompra”) y al amparo de lo previsto en los articulos 2.2 y 2.3 del Reglamento
Delegado (UE) 2016/1052 de la Comision, de 8 de marzo de 2016, por el que se completa el
Reglamento (UE) n2 596/2014 sobre abuso de mercado en lo que respecta a las normas técnicas de
regulacion relativas a las condiciones aplicables a los programas de recompra y a las medidas de
estabilizacidn, a Sociedad informa que durante el periodo transcurrido entre el 24 de febrero de 2025
y el 28 de febrero de 2025 ha llevado a cabo las siguientes operaciones sobre sus propias acciones en
el marco del Programa de Recompra:

Caodigo ISIN: LU1048328220

Precio
0 Centro de Numero de medio
Valor Operacion o .

negociacion acciones totales ponderado
(€/accioén)
24/02/25 EDR.MC Compra XMAD 27.500 8,231036
25/02/25 EDR.MC Compra XMAD 28.000 8,206630
26/02/25 EDR.MC Compra XMAD 34.000 8,171887
27/02/25 EDR.MC Compra XMAD 34.000 8,141336
28/02/25 EDR.MC Compra XMAD 34.000 8,196526

Se acompaifia como anexo la informacidn detallada sobre cada una de las operaciones realizadas
durante el periodo indicado.

Asimismo, la Sociedad comunica que durante el periodo transcurrido entre el 24 de febrero de 2025
y el 28 de febrero de 2025, se ha adquirido un paquete de acciones propias adicionales con las
siguientes caracteristicas:

e Numero de acciones propias adquiridas: 500.000 acciones representativas de un 0,392%
del capital social de la Sociedad.

e Precio: 8,418 euros por accion.

La adquisicién de las 500.000 acciones propias descrita en el parrafo anterior, que se destinaran al
cumplimiento de las obligaciones derivadas para la Sociedad de los planes de incentivos en acciones
existentes, se ha realizado al margen del Programa de Recompra mediante una operacién de
bloque. En consecuencia, tras la operacidon de adquisicion del paquete de acciones referido, el
numero maximo de acciones propias objeto del Programa de Recompra que se destinaran al
cumplimiento de las obligaciones derivadas para la Sociedad de los planes de incentivos se vera
reducido a 2.907.600, representativas de un 2,278% del capital social de la Sociedad.
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Detalle de las operaciones de compra de acciones propias realizadas durante el periodo transcurrido

entre el 24 de febrero de 2025 y el 28 de febrero de 2025

Operacion

Cadigo ISIN:

Centro de
negociacion

Numero de acciones Precio (€/accién)
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Compra
Compra
Compra

Compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

21
1.400
600
111
200
200
200
26
200
200
200
200
598
965
541
546
117
844
56
114
659
982
20
192
1.046
1.293
874
247
474
400
160
314
430
986
12
407
1.326
19
307
200
204
362
200
171
376

8,180
8,180
8,180
8,180
8,180
8,180
8,180
8,180
8,180
8,180
8,180
8,180
8,180
8,180
8,180
8,180
8,190
8,190
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,160
8,160
8,160

8,16

8,16

8,16

8,16

8,16

8,16
8,210
8,210
8,210
8,210
8,210
8,210
8,210
8,210
8,210
8,210
8,210
8,210
8,210

DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
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DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
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DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG




28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025

EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
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Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

98
560
1.055
1.847
327
31
250
20
71
22
554
165
267
1.465
687
687
420
53
642
779
50

340
128
1.380
1.200
166
533
167
20
91
494
430
248
243
60
207
699

950

1.053

1.535
12
49
36

8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,170
8,170
8,170
8,170
8,170
8,170
8,170
8,170
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,200
8,240
8,240
8,240

DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG




28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025

EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

167
500
838
210
1.100
300
412
203
172

8,240
8,240
8,240
8,240
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250
8,250

DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG




